
 

 

1 di 2 

            

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 
Classificazione: V/5 
N. allegati: 1 

 

 

GRADUATORIA ATTIVITÀ A TEMPO PARZIALE PER STUDENTESSE E STUDENTI PER ATTIVITÀ 
PEER-TO-PEER  

 

 

IL RETTORE 

 

- Visto il d.lgs. 29 marzo 2012, n. 68, “Revisione della normativa di principio in materia di diritto allo 

studio” ed in particolare l’articolo 11 “Attività a tempo parziale degli studenti”;  

 

- visto il “Bando per le attività a tempo parziale per studentesse e studenti per attività peer-to-peer nel 

far fronte a elementi di disagio che possano ostacolare il percorso di studi e l’orientamento 

professionale P2Phelp” emanato con DR Rep. n 2177/2021 Prot. n. 198907 del 12 novembre 2021; 

 

- visto il DR rep. 2392/2021 Prot. 219064 del 10 dicembre 2021 con cui è stata nominata la 

Commissione; 

 

- visti i verbali delle operazioni concorsuali redatti dalla Commissione e trasmessi per Prot. 814 del 10 

gennaio 2022; 

 

- effettuati i controlli previsti e accertata la regolarità degli atti; 

 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa  

 

DECRETA 

 

L’emanazione della graduatoria  per n. 3 collaborazioni a tempo parziale relativa al bando citato in 
 



             

 2 di 2 

premessa e allegata al presente decreto dalla quale risultano vincitori i candidati sottoriportati, identificati 
dal numero di matricola: 

 
 

Matricola Punteggio 

062141 23,5 

102752 23,375 

102973 23 
 

 

 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

Visto  

Responsabile dell’Ufficio borse e incentivi allo studio  

Anna Majuri  

 

 

 

Visto  

Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Responsabile ad interim dell’Area servizi allo studente  

Emanuele Fidora  

 
 
 
 
 
 
 
ALLEGATI 

1. Graduatoria finale  


		2022-01-11T13:25:26+0100
	IT
	Anna Majuri


		2022-01-11T14:34:56+0100
	IT
	Laura Berni


		2022-01-12T08:06:16+0000
	Fidora Emanuele


		2022-01-12T08:08:04+0000
	FRATI Francesco




